tipo rede de salvamento (nº de inventário 018.498, 018.499 e 018.500), 3 cabos de 

transporte carga externa ¾ (nº de inventário 018.501, 018.502 e 018.503), 1 balde de 

transporte 800L/900Kg (nº de inventário 018.504) e 1 balde de transporte 

1.200L/1.200Kg (nº de inventário 018.505), no valor total de R$ 248.000,00 (duzentos e 

quarenta e oito mil reais), para a Polícia Civil do Estado do Rio de Janeiro (PCERJ). 

Decisão: Conforme considerações da equipe técnica da DIBAPE, o Conselho Diretor 

autorizou a doação. XXI. E-07/002.6517/19 - Diretoria Adjunta/DIBAPE. 

Requerimento: Deliberar quanto à doação de 2 impressoras Multifuncional Brother